PAGE
2

[image: image1.jpg]

Сельское поселение Сингапай
Нефтеюганский район

Ханты-Мансийский автономный округ – Югра
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СИНГАПАЙ

РЕШЕНИЕ
11.04.2024                                                                                         № 55

О внесении изменений в решение Совета депутатов сельского поселения Сингапай
от 26.10.2020 № 109 "Об установлении земельного налога на территории муниципального образования сельское поселение Сингапай"
 (в редакции от 23.06.2022 № 186, от 02.09.2022 № 194, от 27.10.2022 № 198,
от 30.10.2023 № 18)
В соответствии с главой 31 Налогового кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом сельского поселения Сингапай, Совет депутатов сельского поселения Сингапай
РЕШИЛ:

1.  Внести в решение Совета депутатов сельского поселения Сингапай от 26.10.2020 № 109 "Об установлении земельного налога на территории муниципального образования сельское поселение Сингапай" следующие изменения:

1.1. В пункте 10 раздела 1 приложения 2 к решению Совета депутатов слова «Земли сельскохозяйственного назначения» заменить словами "Земли сельскохозяйственного назначения или к землям в составе зон сельскохозяйственного использования в населенных пунктах и используемых для сельскохозяйственного производства".

2.  Настоящее решение подлежит официальному опубликованию (обнародованию) в бюллетене «Сингапайский вестник» и вступает в силу после официального опубликования (обнародования).
И.о. главы сельского поселения                                                  С.Е.Маденова